A P OVA E) O 11

JVII.

Vereador Fe' pe César - Fe
Pre:Wente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgentes para manutenção dos ventiladores e troca das lâmpadas do auditório do CPIC — Centro de

Práticas Integrativas e Complementares.

REQUERIMENTO N° 1684/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA MANUTENÇÃO DOS VENTILADORES E TROCA
DAS LÂMPADAS DO AUDITÓRIO DO CPIC - CENTRO DE
PRÁTICAS INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES.

PROTOCOLO GERAL N° 1899/2019
Data: 03/06/2019 - Ho ário: 1 :50

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o auditório é um local, onde recebe diversos eventos importantes.

Considerando que há 04 ventiladores no local, porém somente 01 funciona.

Considerando que há 04 lâmpadas queimadas no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes para manutenção dos ventiladores e troca

das lâmpadas do auditório do CPIC — Centro de Práticas Integrativas e Complementares.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de junho de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1